REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
(Do Sr. Renato Casagrande e outros)

Requer regime de urgência para apreciação do
PL nº 3.151/04.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 155 do RICD, requeremos a Vossa Excelência Regime de
Urgência para apreciação do PL nº 3.151/04,  da Comissão de Ciência e Tecnologia,
Comunicação e Informática, que altera a Lei nº 9.994, de 4 de julho de 2000, com o intuito
de ampliar as fontes de recursos do Programa de Desenvolvimento Científico do Setor
Espacial.

Sala de Sessões, em ____/___/2004

Deputado RENATO CASAGRANDE
Líder do PSB

Líder PT Líder do PMDB

Líder do PFL Líder do PP

Líder do PTB Líder do PSDB

Líder do PL, PSL Líder do PPS

Líder do PDT Líder do PcdoB

Líder do PSC Líder do PV